
  

CCOOMMUUNNEE  DDII  VVIILLLLAASSOORR   
PPrroovviinncciiaa  ddii  CCaagglliiaarrii  

 

Piazza Matteotti 1, 09034 Villasor     -     Tel. 070.9648023    -    Fax 070.9647331    -    www.comune.villasor.ca.it 
 

AREA VIGILANZA 
 
 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE GARA 
(art. 29 del D.lgs. n. 50/2016) 

 
Oggetto: SERVIZI ASSICURATIVI PER LA COPERTURA DELLA RESPONSABILITÀ CIVILE VERSO TERZI 
(R.C.T.) E PRESTATORI DI LAVORO (R.C.O.) DELL’ENTE, PER 1 A NNO (DAL 30.06.2016 AL 30.06.2017). 
Acquisizione in economia sul Mercato Elettronico della Regione Sardegna (CAT Sardegna) mediante cottimo 
fiduciario ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs.n.163/2006 (ora art. 36 D.Lgs. n. 50/2016) e dell’art. 8 del Regolamento 

comunale dei lavori, servizi e forniture in economia,  

CIG N. Z7F1A152BB 
 

SI INFORMA 

che, in applicazione di quanto disposto dall’art. 32 del D. Lgs. n. 50/2016, è divenuta efficace l’aggiudicazione 
definitiva dei servizi in oggetto, di cui alla determinazione n. 16 in data 26.07.2016 del Responsabile dell’Area 
Vigilanza. 
 

Amministrazione Aggiudicatrice. Comune di Villasor, Piazza Matteotti n. 1 – 09034 – Villasor. 

Procedura Acquisizione servizi in economia sul Mercato Elettronico della Regione 
Sardegna (Sardegna CAT) mediante cottimo fiduciario ai sensi dell’art. 125 del 
D.Lgs. n. 163/2006 e dell’art. 8 del Regolamento comunale dei lavori, servizi e 
forniture in economia. 

Servizio  Servizi assicurativi per la copertura della responsabilità civile verso terzi 
(R.C.T.) e prestatori di lavoro (R.C.O.) dell’ente per 1 anno (dal 30.06.2016 al 
30.06.2017). 

Importo a base d’appalto Euro 39.700,00 lordi, esente IVA, ogni altro onere incluso. 

Criterio di Aggiudicazione. Criterio del prezzo più basso sull’importo a base d’appalto ai sensi dell’art. 81 
del D.Lgs. 12.04.2006, n. 163.  

Numero di imprese invitate CINQUANTANOVE 

Numero di offerte ricevute CINQUE 

Dati Aggiudicatario “MAURO ATZORI“ - P.IVA 02243460926, con sede a Cagliari - 09122, Viale 
Sant'Avendrace n. 171, - Agenzia Cagliari C. Felice della "Società Reale 
Mutua di Assicurazioni” con sede a Torino 

Importo di aggiudicazione. Euro 29.675,00 lordi, esente IVA, ogni altro onere incluso. 

Per un ribasso del  25,2518% 

Atto di aggiudicazione definitiva Determinazione del Responsabile dell’Area Vigilanza n. 16 del 26.07.2016 

 

Villasor, lì 2 agosto 2016 
Il Responsabile del procedimento 

Mauro Pisano * 
 

*Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, c. 2,  D.Lgs. 39/93 

 


